

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 4,375 บาท (สี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....

เป็นเงิน 4,375 บาท (สี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)

ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ธงชาติ	20	ผืน	45-	900-
2	ธงรัชกาลที่ 10	20	ผืน	70-	1,400-
3	เทียน 6 หุน	5	ห่อ	85-	425-
4	เทียน 8 หุน	5	ห่อ	90-	450
5	ธงชาติ	5	ผืน	240-	1,200
รวมทั้งสิ้น (สี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)					4,375-

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นางสาวชนิสรา สีสันต์ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน